WARTA KEUANGAN
Gereja GPIB Jemaat "Immanuel” Palembang
PERIODE : 09 Oktober s/d 15 Oktober 2020
Jin. PAK. Abdurochim No. 1 Palembang
Telp/Fax : 0711-350909, 0711-3717273

13.11
14.11
14.11

DEPOSITO BANK MANDIRI
DEPOSITO BANK SUMSELBABEL
DEPOSITO BANK SUMSELBABEL

SALDO DEPOSITTO

Rp -
Rp 800.000.000
Rp _ 1.400.000.000
Rp 2.200.000.000

1000 ag Rp 400,00

13.01 BANK MANDIRI No Rek : 112-00-2111611-1 Rp 1.401.425.685,89

13.04  BANK BNI No Rek : 437773928 Rp  8.129.779,00

13.05 BANK SUMSEL BABEL No Rek : 17909005913 Rp _170.870.351,00
SALDO AWAL KAS DAN BANK Rp 1.580.425.416

KETERANGAN PENGELUARAN PENERIMAAN SALDO
(DEBET) (KREDIT)

SALDO AWAL KAS & BANK Rp 1.580.425.416
20.00 |PSBJ dari kel. Bapak Nico Titaley - I (okt.20) Rp 100.000 | Rp 1.580.525.416
20.00 [PSBJ dari kel. Y. D - III/IV (okt.20) Rp 500.000 | Rp 1.581.025.416
20.00 |PSBJ dari Kel. Ibu Indah Yani - IX (Okt.20) Rp 50.000 | Rp 1.581.075.416
20.00 [PSBJ dari Kel.Hasoloan Tobing - IX (Okt.20) Rp 100.000 | Rp 1.581.175.416
20.00 |PSBJ dari Kel. Daniel Ritam - IX (Okt.20) Rp 50.000 | Rp 1.581.225.416
20.02 |Pengucapan Syukur dari Kel. Bapak Nico Titaley - I Rp 610.000 | Rp 1.581.835.416
20.02 |Pengucapan Syukur dari Kel. Bapak N. Sihite Rp 350.000 | Rp 1.582.185.416
20,02 |Pengucapan sykur dari kel. Ponti Silionga - II Rp 300.000 | Rp 1.582.485.416
20.02 |Pengucapan Syukur dari Kel. Ibu Meriati Saragih - III/IV Rp 100.000 | Rp 1.582.585.416
20.02 |Pengucapan Syukur dari Kel. Tampi-Kalalo - VI Rp 1.000.000 | Rp 1.583.585.416
20.02 |Pengucapan Syukur dari Sdr. Robert Siburian - VII Rp 1.000.000 | Rp 1.584.585.416
20.02 |Pengucapan Syukur dari Kel. Calvin Sahusilawane - VII Rp 100.000 | Rp 1.584.685.416
20.02 |Pengucapan Syukur HUT dari Kel. Jesica Angelina Pattiasina - VII Rp 150.000 | Rp 1.584.835.416
20.02 |Pengucapan Syukur Hut dari GN 259 - VII Rp 500.000 | Rp 1.585.335.416
20,02 |Pengucapan Syukur Kel. Bapak Musa Yusuf - VIII Rp 500.000 | Rp 1.585.835.416
20,02 |Pengucapan syukur dari Kel. Zeni Endang Setiawan (transfer bank mandiri) Rp 50.000 | Rp 1.585.885.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank mandiri) Rp 550.000 | Rp 1.586.435.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank mandiri) Rp 50.000 | Rp 1.586.485.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank mandiri) Rp 187.000 | Rp 1.586.672.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank mandiri) Rp 100.000 | Rp 1.586.772.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank mandiri) Rp 100.000 | Rp 1.586.872.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank mandiri) Rp 150.000 | Rp 1.587.022.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank mandiri) Rp 50.000 | Rp 1.587.072.416
20,02 |Pengucapan syukur dari NN (transfer bank BNI) Rp 145.000 | Rp 1.587.217.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Hetaria - I (110kt20) Rp 80.000 | Rp 1.587.297.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Emurhadin Juwaris - I (110kt20) Rp 200.000 | Rp 1.587.497.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Sri Suwandi - I (110kt20) Rp 500.000 | Rp 1.587.997.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Nico Titaley - I (110kt20) Rp 20.000 | Rp 1.588.017.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Parda Hutagaol - I (110kt20) Rp 50.000 | Rp 1.588.067.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Ester Pasaribu - III/IV (110kt20) Rp 50.000 | Rp 1.588.117.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Emil Lilipaly - V (11/0kt20) Rp 170.000 | Rp 1.588.287.416
20,07 [Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. Noralina Alie - VI (110kt20) Rp 50.000 | Rp 1.588.337.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus Kel. F.Saselah - VII (110kt20) Rp 90.000 | Rp 1.588.427.416




20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus dr Jemaar sektor IX (11okt20) Rp 411.000 | Rp 1.588.838.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus NN (110kt20) Rp 20.000 | Rp 1.588.858.416
20,07 |Pengucapan Syukur Perjamuan Kudus NN (110kt20) Rp 65.000 | Rp 1.588.923.416
21.00.01 |Pengucapan Syukur dari NN (QRis - Bank Sumsel) Rp 40.000 | Rp 1.588.963.416
21.00.01 |Pengucapan Syukur dari NN (QRis - Bank Sumsel) Rp 100.000 | Rp 1.589.063.416
21.00.01 |Pengucapan Syukur dari NN (QRis - Bank Sumsel) Rp 100.000 | Rp 1.589.163.416
21.00.01 |Pengucapan Syukur dari NN (QRis - Bank Sumsel) Rp 100.000 | Rp 1.589.263.416
21.00.01 |Pengucapan Syukur dari NN (QRis - Bank Sumsel) Rp 1.500.000 | Rp 1.590.763.416
21.00.01 | 50513 Rp 215.000 | Rp 1.590.978.416
21.00.01 SIHITE Rp 550.000 | Rp 1.591.528.416
21.00.01 |1p 01784021424 Rp 3.156.168 | Rp 1.594.684.584
20.03 |Persepuluhan dari Kel. Eva J. Poluan - V (Okt.20) Rp 500.000 | Rp 1.595.184.584
20.03 |Persepuluhan dari Kel. Pattiasiana - Noya - VII (Sept.20) Rp 300.000 | Rp 1.595.484.584
KOLEKTE Rp 1.595.484.584
21.00.01 |kolekte IHM perjamuan Kudus di gereja GPIB (11/09/20) Rp 1.753.000 | Rp 1.597.237.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari Kel. Murhardin Juwaris - I (Sept.20) Rp 200.000 | Rp 1.597.437.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari Kel. Parda Hutagaol - II (27/09 & 04/10-20) Rp 100.000 | Rp 1.597.537.584
21.00.01 (Kolekte IHM dari Kel. Wahyu Widyowati - II (11/10/20) Rp 150.000 | Rp 1.597.687.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari sdr. Nico faboa Marpaung - II (11/10/20) Rp 25.000 | Rp 1.597.712.584
21.00.01 (Kolekte IHM dari Kel. Emil Lilipaly - V (08 s/d 09-20) Rp 250.000 | Rp 1.597.962.584
21.00.01 |Kolekte IHM Kel. Eva . J. Poluan - V (Okt.20) Rp 500.000 | Rp 1.598.462.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari Kel. Noralina alie - VI (110kt20) Rp 100.000 | Rp 1.598.562.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari Kel. Pattiasina dan Yunanto Sasongko - VII (06,13,20 &09-20) Rp 200.000 | Rp 1.598.762.584
21.00.01 |Kolekte IHM PA dari Kel. Timothy dan Shalom-VII (06&20 sept 20) Rp 20.000 | Rp 1.598.782.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari Kel. Calvin Sahusilawane-VII (ags-20) Rp 110.000 | Rp 1.598.892.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari sektor pelayanan IX (11/10-20) Rp 245.000 | Rp 1.599.137.584
21.00.01 |Kolekte IHM dari dari Kel. Zeni Endang Setiawan (mandiri) Rp 50.000 | Rp 1.599.187.584
21,12 |Kolekte Ibadah Persembahan syukur Kel. Tampi-kalalo-VI (11/10-20) Rp 637.000 | Rp 1.599.824.584
21,12 |Kolekte Ibadah Persembahan syukur Kel. Musa Yusuf-VIII (10/10-20) Rp 317.000 | Rp 1.600.141.584
21.13.01 |Kolekte KRT dari Kel. Murhadin Juwaris - I (sept20) Rp 100.000 | Rp 1.600.241.584
21.13.01 [Kolekte KRT dari Kel. Parda Hutagaol - II (23,30/09 & 07/10-20) Rp 150.000 | Rp 1.600.391.584
21.13.01 [Kolekte KRT dari Kel. Emil Lilipaly - V (08 s/d 09 - 2020) Rp 170.000 | Rp 1.600.561.584
21.13.01 [Kolekte KRT dari Kel. Noralina Alie - VI (07/10/20) Rp 50.000 | Rp 1.600.611.584
21.13.01 |Kolekte KRT dari Kel. Pattiasina & Yunanto sasongko - VII (02,09,16,23&20 sept 20) Rp 250.000 | Rp 1.600.861.584
PENERIMAAN RUTIN LAINNYA Rp 1.600.861.584
23.03 |Pembayarn SBU Ibu Desi Dualolo - III/IV (Agust-Sept.20 & Okt-Nop 20) Rp 560.000 | Rp 1.601.421.584
23,07 |Kelebihan kas Rp 146.000 | Rp 1.601.567.584
23,07 |Hasil Penj. Inventaris GPIB pada tgl 08/10/20 Rp 1.118.000 | Rp 1.602.685.584
23,07 |Pengembalian dana Rutin saken bulan sept 2020 Rp 251.200 | Rp 1.602.936.784
PENERIMAAN PROGRAM Rp 1.602.936.784
24.18 |Iuran Dana Kalvari dari Kel. Ibu Ester Pasaribu - III/IV (Okt-Des.21) Rp 240.000 | Rp 1.603.176.784
24.18 |Iuran Dana Kalvari dari Ibu Dortce Sahusilawane - VII (Juni-Sept.20) Rp 80.000 | Rp 1.603.256.784
24.18 |Iuran Dana Kalvari dari Kel. Calvin Sahusilawane - VII (Okt-Des.20) Rp 60.000 | Rp 1.603.316.784
24.18 |Iuran Dana Kalvari Kel. Ibu Indah Yani - IX (Okt.20) Rp 20.000 | Rp 1.603.336.784
24.18 |Iuran Dana Kalvari dari Kel. Ibu Suparmi Sudiono - IX (Okt-Sept.21) Rp 240.000 | Rp 1.603.576.784
24.18 |Iuran Dana Kalvari dari Kel. Hasoloan Tobing - IX (Agst-Sept.21) Rp 50.000 | Rp 1.603.626.784
TEOLOGI DAN PERSIDANGAN GEREJAWI (TPG) RUTIN Rp 1.603.626.784
30.1.25 |Tanda Kasih Pdt. Adrian Mamahit - PF IRT Rp 400.000 Rp 1.603.226.784
30.1.25 [Tanda Kasih Pdt. Ferry Nugroho - PF Pengucapan Syukur di Kel Wenas Tampi -VI Rp 400.000 Rp 1.602.826.784
INFORKOM BIAYA KANTOR Rp 1.602.826.784
32.1.2.02 (Beli Keyboard komputer administrasi Rp 260.000 Rp 1.602.566.784




32.1.2.10 [Transport Keunagan Ibu Stephanie (4&11 okt 20) Rp 100.000 Rp 1.602.466.784
INFORKOM BIAYA KENDARAAN Rp 1.602.466.784
32.1.4.01 [BBM Grandmax 10/10/2020 Rp 250.000 Rp 1.602.216.784
32.1.4.01 |BBm Grandmax 15/10/2020 Rp 50.000 Rp 1.602.166.784
32.1.4.01 [BBM Avanza 15/10/2020 Rp 200.000 Rp 1.601.966.784
32.1.4.01 |BBM Avanza 09/10/2020 Rp 200.000 Rp 1.601.766.784
32.1.4.01 [BBM Grandmax 9/10/2020 Rp 200.000 Rp 1.601.566.784
INFORKOM PENGELUARAN PASTORI Rp 1.601.566.784
32.1.7.50 [Air Galon Pastori : 4 galon Rp 55.000 Rp 1.601.511.784
32.1.7.50 [Beli galon Satpam Rp 13.500 Rp 1.601.498.284
32.1.7.50 roti tawar Perjamuan Rp 24.000 Rp 1.601.474.284
32.1.7.50 [beli anggur perjamuan Rp 200.000 Rp 1.601.274.284
INFORKOM BIAYA RAPAT-RAPAT Rp 1.601.274.284
32.1.8.02 [Konsumsi Majelis bertugas (11/10-20) Rp 70.000 Rp 1.601.204.284
PELAYANAN DAN KESAKSIAN (PELKES) RUTIN Rp 1.601.204.284
33.1.01 [Penarikan cek CK-302318 : untuk pemakaman Talang Jambe Rp 1.250.000 Rp 1.599.954.284
33.1.01 [Penarikan cek CK-302318 : untuk pemakaman Talang kerikil Rp 2.150.000 Rp 1.597.804.284
33.1.01 [Penarikan cek CK-302318 : untuk pembutan 2 petil Rp 3.000.000 Rp 1.594.804.284
33.1.01 [Pembelian kapuk dan bunga untuk Peti Rp 240.000 Rp 1.594.564.284
Penerimaan Bank Mandiri (persembahan) Rp 1.194.810 | Rp 1.595.759.094
Koreksi Saldo Awal bank Sumsel Rp 805.000 Rp 1.594.954.094
Koreksi Saldo Awal bank Mandiri Rp 1.434.000 | Rp 1.596.388.093
SALDO AKHIR KAS DAN BANK Rp 9.867.500 | Rp 25.830.178 | Rp 1.596.388.093

B.1 DEPOSITO BANK MANDIRI Rp -

1411 DEPOSITO BANK SUMSELBABEL Rp 800.000.000

14.11

DEPOSITO BANK SUMSELBABEL
SALDO DEPOSITO
10.00

KAS
13.01 BANK MANDIRI No Rek : 112-00-2111611-1
1304 BANK BNI No Rek : 437773928

13.05 BANK SUMSEL BABEL No Rek : 17909005913

SALDO KAS DAN BANK

Rp 2.200.000.000

Rp 1.400.000.000

Rp 2.335.500,00
Rp 1.409.951.295,39
Rp 8.274.779,00

Rp 175.826.519,00

Rp 1.596.388.093

BIAYA DIBAYAR DIMUKA :
1 KEPERLUAN POSPEL SAKEN (Sept.2020) Rp  350.000
I BANK SUMSEL BABEL No Rek : 17909005913 VIA QRIS

1 PI04Q001CD26PRIDSON MANDIANGAN, SE, MMMCO3UKE
2 PI04Q001CD16JASON MARULI TUAMCO3UKE
3 PI04Q001CDO5GOPAYMCO3UKE

4 PI04Q001CD15HARTONO GINTINGMCO3UKE61053014362070703A01

5 PI04Q001CD26PRIDSON MANDIANGAN, SE, MMMCO3UKE
6 PI04Q001CD30JEMMY WOLTER SUPIT TAMPI  MCO3UKE

2020-10-07 20:12:49.0
2020-10-11 10:2
2020-10-12 10:
2020-10-14 09:
2020-10-14 20:05:12.

2020-10-14 20:08:22.0

40.000
100.000
100.000

1.500.000

50.000

50.000

UCAPAN TERIMA KASIH :

Kepada seluruh jemaat dan para simpatisan yang telah dengan sukacita memberikan Kolekte Persembahan sukarela, Persepuluhan,
Persembahan syukur, Persembahan syukur bulanan (Jemaat/PSBJ) dan sumbangan-sumbangan untuk pembagunan gereja dan umat.

Palembang, 15 Oktober 2020

Dkn. Segus Seripi Karo Sekali
Ketua IV

Tuhan Yesus Memberkati

LT

Pnt. Sherly Roring

Bendahara



